ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"

(Архангельская городская избирательная комиссия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 июня 2013 года                                                               № 9/31

Об использовании Государственной автоматизированной
системы Российской Федерации "Выборы" при подготовке и проведении

выборов депутатов Архангельской городской Думы
двадцать шестого созыва

В соответствии с подпунктом 2 пункта 2 статьи 7 Федерального закона от

10 января 2003 года №  20-ФЗ "О Государственной автоматизированной системе

Российской  Федерации  "Выборы" и  статьей  90  областного  закона  от

8 ноября 2006 года  №   268-13-ОЗ  "О  выборах  в  органы  местного

самоуправления  в  Архангельской  области",  в  целях  автоматизации

информационных  процессов  на  выборах  депутатов  Архангельской  городской

Думы двадцать  шестого,  обеспечения деятельности избирательных комиссий,

избирательная  комиссия  муниципального образования  «Город  Архангельск»

постановляет:

1. Использовать  фрагмент  Государственной  автоматизированной

системы  "Выборы" при  подготовке  и  проведении  выборов  депутатов

Архангельской городской Думы  двадцать шестого созыва.

2. Разместить  настоящее  постановление  на  сайте  муниципального

образования «Город Архангельск» в сети Интернет.

Председатель комиссии                       В.Д. Чуваков

Секретарь комиссии                        И.М.Дуберман